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فناوری

ربات‌های پیشخدمت نمی‌توانند جایگزین نیروی کار انسانی شوند
به گفته رستوران‌ها پیشخدمت‌های رباتیک هنوز نمی‌توانند جایگزین 
مناسبی برای انسان‌ها باشند. به گزارش ایسنا و به نقل از آی‌ای، وقتی 
صحبت از ربات‌ها می‌شود، همیشه این ترس وجود دارد که آنها جایگزین 
نیروی کار انسانی شوند اما گزارش جدید ریچموند نیوز که در روز شنبه 
منتشر شد، نشان می‌دهد که این موضوع هنوز در مورد صنایع خدماتی 
صادق نیست. این مقاله نشان می‌دهد که چگونه رستوران‌های بیشتری 
در شهر اکنون از ربات‌های پیشخدمت برای مقابله با مشکلات کمبود 
نیروی کار استفاده می‌کنند، اما آنها را ناکارآمد می‌دانند و دو رستوران 
حتی مجبور شدند ربات‌های پیشخدمت‌ خود را کنار بگذارند. به طور 

کلی، رستوران‌هایی که ریچموند نیوز با آن‌ها مصاحبه کرده است، گزارش دادند که پیشخدمت‌های رباتیک در برخی موارد 
مفید هستند اما در بسیاری موارد دیگر مشکل‌ساز هستند. به عبارت دیگر آنها نتوانستند به طور موثر جایگزین کارگران 
انسانی شوند. آلن سانگ از رستوران »Foodie Kitchen« می‌گوید: پیش‌خدمت‌های رباتیک در اینجا چیز جدیدی 
بودند، بنابراین تصمیم گرفتیم آن را امتحان کنیم. آن‌ها برای حمل ظروف داغ و آوردن ظروف و کاسه‌های استفاده شده 
به آشپزخانه عالی هستند و به حفظ نیروی انسانی کمک می‌کنند. با این حال، سانگ افزود که پیشخدمت‌ها مجبور شدند 
ربات را هنگام سرو غذا برای مشتریان دنبال کنند تا مطمئن شوند که همه چیز به خوبی پیش می‌رود که این به کار 
کارکنان انسانی می‌افزاید. ما از آن برای تحویل سوپ استفاده نمی‌کنیم زیرا ممکن است وقتی ربات متوقف شود، سوپ 
بریزد. اگر مکان میزها را تغییر دهیم یا دو میز را برای جا دادن یک گروه بزرگ‌تر در کنار هم قرار دهیم، ربات گیج می‌شود. 
سانگ در ادامه به ریچموند نیوز گفت که چندین حادثه‌ی تصادفی نیز رخ داده است. پیشخدمتی روی یکی از این دستگاه‌ها 
افتاد و انگشت پایش آسیب دید و ربات تمام ظروفی را که حمل می‌کرد رها کرد. او افزود: رستوران‌ها باید قبل از تهیه 
پیشخدمت رباتیک به دقت فکر کنند. من می‌توانم بگویم برای تحویل غذا در رستوران‌های بزرگ‌تر مفید هستند و می‌توانند 
به حمل غذاهای خیلی گرم یا سرد کمک کند، اما برای رستوران‌های کوچک‌تر، ممکن است لازم نباشند. ریچموند نیوز 
همچنین از دو رستوران نوشت که در سال ۲۰۲۱ ربات‌ها را به کارکنان خدمات خود اضافه کردند و در سال ۲۰۲۲ پس از 

بازگشت شرایط به حالت عادی پس از کووید-۱۹ آنها را از نیروهایشان حذف کردند.

چهره‌ها

حمید متبسم؛ نوازنده تار
حمید متبسم در ۲۴ مرداد سال ۱۳۳۷ شمسی، در شهر مشهد به دنیا امد. 
این آهنگساز و نوازنده تار و سه‌تار در اوان کودکی آموزش تار را نزد پدرش 
علی متبسم آغاز کرد و سپس از اساتید بزرگ زمان خویش نظیر حبیب‌الله 
صالحی، زیدالله طلوعی، هوشنگ ظریف، محمدرضا لطفی و حسین علیزاده بهره 
جست. وی به طور مداوم با کانون چاووش و گروه عارف همکاری داشت و پس 
از مهاجرت به آلمان گروه موسیقی دستان و چکاوک را به همراه دیگر هنرمندان 
راه‌اندازی کرد. از دیگر فعالیت‌های وی تأسیس انجمن تار و سه‌تار، برگزاری 
سمینارهای موسیقی سالانه و تشکیل گروه مضراب )از هنرجویان( و پردیس 
)ارکستر بین‌الملل( است. حمید متبسم در سال ۱۳۸۷ ارکستر بزرگ سازهای ایرانی مشتمل بر ۴۰ نوازنده و خواننده کر را با 
همکاری بهرنگ تنکابنی تأسیس کرد. این ارکستر به منظور اجرای قطعه سیمرغ اثری از ایشان برای ارکستر بزرگ، گروه کر و 
به خوانندگی همایون شجریان تأسیس شد و کار خود را از پاییز ۱۳۸۸ با رهبری محمدرضا درویشی آغاز کرد و در مرداد سال 
۱۳۸۹ اولین اجرای سیمرغ در استادیوم تنیس مجموعه ورزشی انقلاب به روی صحنه رفت. این اثر یک بار دیگر در تابستان 

۱۳۹۰ در تالار وحدت به رهبری آهنگساز اثر به روی صحنه رفت .

ابراهیم آبادی؛ پیشکسوت هنر
ابراهیم آبادی در 24 مرداد ماه سال ۱۳۱۳ در محله کوچه باغ شهر تبریز محله 
به دنیا آمد. این بازیگر معروف سینما، تئاتر و تلویزیون، تا کلاس پنجم ابتدایی 
در تبریز به مدرسه رفت و دبیرستان را در تهران به پایان رساند. در همین 
دوران علاقه‌اش به هنر نمایش افزون‌تر شد تا آنکه سرانجام، در کلاس‌های 
تئاتر هنرهای زیبای کشور که به وسیله مربیان خارجی برای تربیت مربیان 
تئاتر در مدارس تشکیل شده بود امتحان داد و قبول شد. در یک ‌سال تحصیل 
زیر نظر پروفسور داویدسون و کوتکیم بی، موفق به اخذ پایان‌نامه شد و به 
هنرستان هنرپیشگی رفت. آنجا زیر نظر اساتیدی همچون علی‌اصغر گرمسیری 
و هوشنگ سارنگ موفق به پایان هنرستان شد. سپس برای ادامه تحصیل به شهر پراگ در کشور چکسلواکی رفت. پس از 
۵ سال به‌عنوان کارگردان تئاتر و بازیگر از آکادمی هنرهای دراماتیک فارغ‌التحصیل شد. وی هم‌ زمان در تئاترهای حرفه‌ای 
نیز کار کرد. او پس از ۱۴ سال از کشور چکسلواکی بازگشت و در اداره برنامه‌های تئاتر و خانه نمایش در سمت کارشناس 
ارشد و کارگردان تئاتر استخدام شد و به شماری از مراکز استان‌های کشور عزیمت نمود؛ که از آنگونه: ۷ سال در ارومیه، 
۱ سال در گرگان و ۸ سال در تبریز مشغول به فعالیت هنری بود. در همه آن شهرها، اقدام به برپایی کلاس‌ها و گروه‌های 
تئاتری کرده و نزدیک به ۶۰ نمایشنامه به کوشش گروه‌های پدید آورده، برپا شد. آبادی در سال ۱۳۷۲ بازنشسته شد. ضمنا 
او چندین بار ناظر جشنواره تئاتر در تهران و شهرستان‌ها بوده است. چهار دوره جزو هیات برگزار کننده جشنواره شهیدان 
محراب در تبریز بوده و برای شرکت‌کنندگان، کلاس تئاتر فشرده به مدت یک ماه ترتیب داده است. چهار دوره عضو شورای 
مرکزی انجمن بازیگران سینمای ایران در خانه سینما بوده و چهار دوره داور فیلم‌های سینمای ایران در جشن خانه سینما 
بوده است.  فیلم‌های »دیوار، »توکیو بدون توقف«، »مومیایی ۳«، »همه دختران من«، »تماس شیطان«، »مرد ناتمام«، »زائر 
خلف«، »زنگ‌ها«، »گراند سینما«، »بدلکاران«، »عروسک‌ها«، »آپارتمان شماره ۱۳« و »بایکوت« برخی از آثار سینمایی 
ابراهیم‌آبادی است. آبادی از ۱۹ مهر ۱۳۹۸ به‌علت بیماری شش در بیمارستانی در تهران در کما به سر می‌برُد. او در ۲۹ 
مهر ۱۳۹۸ مورد عمل جراحی تکه‌برداری از شش قرار گرفت و پس از آن به کما رفت. ابراهیم آبادی در ساعت ۱۷ عصر 

روز ۹ آبان ۱۳۹۸ درگذشت.

بررسی و حفاظت از گونه‌های جانوری در معرض خطر
به تازگی، دانشمندان به موفقیتی در ردیابی حیات 
وحش بریتانیا دست یافتند. آن‌ها با استفاده از هوش 
مصنوعی توانستند ده‌ها گونه از حیوانات و پرندگان را 
شناسایی و از آن‌ها محافظت کنند. به گزارش ایسنا و 
به نقل از گاردین، به تازگی، پژوهشگران مجموعه‌ای 
از دوربین‌ها و میکروفون‌های کنترل‌شده توسط هوش 
مصنوعی را برای شناسایی حیوانات و پرندگان و نیز 
نظارت بر حرکت‌ و حیات آن‌ها در طبیعت نصب کردند. 
براساس این تکنولوژی، دوربین‌ها و مانیتورها در سه 
مکان نصب شدند. آن‌ها صداها و تصاویری را ضبط 
کردند و  شناسایی گونه‌های خاص و نقشه برداری از 
مکان این گونه‌ها توسط تجزیه و تحلیل رایانه‌ها انجام 

شد. در این روش، ده‌ها پرنده مختلف از آواز آن‌ها شناسایی شدند، در حالی که حیواناتی مانند روباه، گوزن، جوجه تیغی و خفاش از طریق 
تجزیه و تحلیل توسط هوش مصنوعی شناسایی شدند. در این روش هیچ ناظر انسانی در کار نیست. یک متخصص حفاظت در انجمن 
جانورشناسی لندن )ZSL( می‌گوید: »نکته بسیار مهم، مقیاس عملیات است. ما ده‌ها هزار فایل و داده و هزاران ساعت صدا را از این 
مکان‌های آزمایشی ضبط و از این طریق انواع حیوانات را شناسایی کرده‌ایم. در واقع، با استفاده از ناظران انسانی، ما قادر نبودیم این کار را 
در چنین مقیاس گسترده‌ای انجام دهیم و فقط هوش مصنوعی این کار را ممکن کرد.« با استفاده از سیگنال‌های صوتی جمع‌آوری‌شده 
توسط حسگرها، مشخص شد که سه گونه پرنده که شامل کلاه سیاه اوراسیا، مرغ سیاه و Great Tit می‌شوند، به محیط‌های سالم و  
منابع غذایی مفید نیاز دارند. دست یافتن به چنین داده‌هایی دلگرم‌کننده است، چراکه معیارهای مهمی را برای اندازه‌گیری تنوع زیستی 
در آینده فراهم می‌کنند. همچنین، موجودات دیگری که توسط مانیتورهای هوش مصنوعی شناسایی شدند، شامل شش گونه خفاش، 
از جمله pipistrelle معمولی بودند. خفاش‌ها اکثرا از پل‌های راه‌آهن برای منزل کردن استفاده می‌کنند. بنابراین، اگر بتوان با استفاده 

از مانیتورهای هوش مصنوعی، اطلاعات دقیق تری در مورد مکان دقیق آن‌ها به دست آورد، می‌توان به محافظت از آنها کمک کرد.

بدون شرح

طرح روز

دانستنی‌ها

پاول کوزینسکی

منهارت ئی30 ؛ چرا این ب ام 
و تمام نمی‌شود؟

ئیE30( 30( یک کد افسانه ای در صنعت خودرو است و 
مفهوم عمیقی را همراه خود دارد. عاشقان ماشین مخصوصا ب 
ام و به خوبی می دانند که ئی30 یکی از جذاب ترین پلتفرم 
های معرفی شده توسط طراحان باواریائی است که سال 1982 

معرفی و تا 1994 روی خط تولید قرار داشت.
 ب ام و ئی30 در کلاس سگمنت دی قرار می گیرد. این گروه 
میزبان خودروهای لوکس کوچک است. ب ام و ئی30 با توجه 
به سال تولید از منظر ابعاد 4320 تا 4460 میلیمتر طول، 
1645 میلیمتر عرض و 1360 تا 1400 میلیمتر ارتفاع داشت.

 وزن خالص خودرو نیز 1080 و 1200 کیلوگرم محاسبه شده 
است. ب ام و ئی30 در تاریخ خودرو جهان نیز یک محصول 
شاخص و دارای اهمیت محسوب می شود، اما چرا؟ در پاسخ 
به این سوال وارد جزئیات تخصصی و خیلی پیچیده نمی شویم 
بلکه با یک پرسش دیگر همه چیز را پاسخ می دهیم! به نظر 
شما چه دلیلی دارد که هنوز این خودرو در سراسر جهان 
طرفدار دارد؟ چه دلیلی دارد که هنوز هنگامی که این خودرو را 
در خیابان مشاهده می کنید محو زیبایی آن می شوید؟ جالب 
آنکه نمونه های تمیز ب ام و ئی30 در ایران قیمت مشخصی 
ندارند و حتی 1 میلیارد تومان هم برایش قیمت مشخص می 
شود! زبان طراحی قدرتمند ب ام و در ارائه این محصول شرایطی 
را ایجاد کرده که نمی توان زمانی برای پایانش متصور شد، پس 
ئی30 از آن پلتفرم های جاودانه صنعت خودرو است. منهارت 
پرفورمنس تیونر بسیار مطرح آلمانی که ارتباطات نزدیکی با 
ب ام و دارد، در یکی از جدیدترین پروژه های خود سراغ ب 
ام و ئی30 ام رفته تا یک هیولای جدید را معرفی کند. این 
پروژه » 3.5 توربو ام اچ3 » نام دارد. منهارت در بخش پیشرانه 
از تپنده 6 سیلندر 3.6 لیتری آلپینا بی7 اس توربو برای این 
ئی30 استفاده کرده است. البته فقط یک جابجایی ساده نیست 
و بسیاری از قطعات مهندسی جدیدی را پشت سر گذاشته اند. 
سیستم اگزوز جدید اختصاصی منهارت پرفورمنتس، اینترکولر 
و توربو جدید، ریمپ و بسیاری دیگر از تغییرات شکل گرفته تا 
میزان خروجی به 405 اسب بخار و گشتاور به 649 نیوتن متر 
برسد. جعبه دنده 5 سرعته دستی نیز با محور عقب در ارتباط 
است. منهارت از رینگ های اختصاصی 19 اینچی مشکی مات 
6 پره دوبل برای این ب ام و استفاده کرده که در هماهنگی با 
رنگ قرمز دور رینگ و کالیپر سیستم ترمز برمبو بسیار جذاب 
شده است. در این معجون می توان دیسک 13 اینچی سیستم 

ترمز را نیز مشاهده کرد.

تخت گاز

 

اطلاعیه مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان درنظر دارد عملیات تهیه و 
اجرای بتن مگر، فونداسیون،‌  اسکلت بتنی،‌ سفت کاری، شیب بندی،‌  ایزوگام و 
نقاشی پروژه‌های مسکونی 20 واحدی روستای چه چکور شهرستان بندرعباس 
و 20 واحدی روستای کوهین شهرستان بندرلنگه را از طریق برگزاری مناقصه 

به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
داوطلبان شرکت در مناقصه می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه‌ ضمن به 
همراه داشتن مهر شرکت و فلش مموری با ظرفیت آزاد حداقل 50 مگابایت 
به آدرس بندرعباس میدان پایگاه هوایی ساختمان اداره کل بنیاد مسکن طبقه 
دوم امور قراردادها و کنترل پروژه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگان مراجعه 

نمایند.
1- آدرس دستگاه مناقصه گذار: بندرعباس،‌  میدان فرودگاه،‌  اداره کل بنیاد 

مسکن هرمزگان،‌  امورقراردادها تلفن 2-33670580 داخلی 233 
2-‌ دستگاه نظارت: حوزه معاونت مسکن روستایی بنیاد مسکن هرمزگان – 

داخلی 130
3- نوع تضمین شرکت درمناقصه: 

الف( ضمانت نامه بانکی‌‌ 
ب( فیش واریزی به حساب با شماره بانکی 420210000162 بانک مسکن شعبه 

مرکزی بندرعباس‌ به نام بنیاد مسکن استان هرمزگان.
4-‌ مبلغ برآورد اولیه و تضمین شرکت در مناقصه: به شرح جدول ذیل.
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لغایت 1402/05/28
6-‌ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات: تا ساعت پایان وقت اداری روز‌ 

سه‌شنبه تاریخ 1402/06/07
7-‌ محل تحویل پاکت پیشنهادات: بندرعباس، میدان فرودگاه،‌ ساختمان 

اداره کل بنیاد مسکن، طبقه همکف، دبیرخانه.
8- تاریخ و ساعت و مکان بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 9 صبح‌ روز‌ 

چهارشنبه‌ تاریخ 1402/06/08 در محل سالن جلسات بنیاد مسکن هرمزگان.
9-‌ رعایت قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی کشور الزامی است.
10-‌ بنیاد مسکن در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات رسیده مختار می‌باشد.

11-‌ هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
12-‌ حد نصاب تعداد شرکت‌کنندگان در مناقصه 1 نفر می‌باشد.

13-‌ ارائه کد بورس و شماره شبا با تایید بانک مربوطه الزامی است.
14- سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

15- شرایط اصلی شرکت کنندگان:
1-15- داشتن گواهینامه صلاحیت ایمنی از وزارت کار و امور اجتماعی 

2-15- داشتن حداقل رتبه 5 ابنیه و گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر 
جهت انجام کامل موضوع مناقصه

3-15- شرکت پیمانکاران صاحب صلاحیت در مناقصه و ارزیابی کیفی به شرط 
داشتن ظرفیت آزاد‌ )تعدادی و ریالی( در رشته مربوطه و نیز معتبر بودن اسم 

شرکت در پایگاه ‌http://sajar.mporg.ir مجاز می‌باشد.

)نوبت اول(

ردیف
نام پروژه

تهیه و اجرای بتن مگر، فونداسیون،‌  اسکلت 
بتنی،‌ سفت کاری، شیب بندی،‌  ایزوگام و نقاشی

نوع اعتبارمحل اعتبارشهرستان محل اجرا
مبلغ اولیه برآورد 

)ريال(
سپرده شرکت در 

مناقصه )ريال(

‌106/159/530/0005/307/977/000 نقدداخلی بنیادبندرعباسپروژه مسکونی‌ 20 واحدی روستای چه چکور 2

‌106/159/530/0005/307/977/000 نقدداخلی بنیادبندرلنگهپروژه مسکونی‌ 20 واحدی روستای کوهین 3

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی هرمزگانشناسه آگهی: 1544736

 

فراخوان مناقصه عمومی

توجه: اعلام آمادگي جهت شركت در اين مناقصه صرفا بصورت الكترونكيي 
)توکن( و از طريق سامانه ستاد به نشاني ‌www.setadIran.ir  مي‌باشد.

مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره‌ م م/02/0077 مربوط به‌ تهیه و تامین 
14 دستگاه مینی بوس کولر دار بصورت 24ساعته با راننده جهت ایاب و 
ذهاب کارکنان نوبتکار و عملیاتی کارخانه نوبتکار و عملیاتی کارخانجات 
شرکت‌های بهره‌برداری نفت و گاز مارون و کارون، تعمیرات تجهیزات صنعتی 
و ماشین‌آلات فرآیندی، دکل‌های تعمیراتی 107/106/102 و خدمات فنی 
چاه‌ها مورد نیاز عملیات اتوبوسرانی مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید.

الف- شرح مختصر خدمات
تهیه و تامین 14 دستگاه مینی بوس کولردار بصورت 24ساعته با راننده جهت 
ایاب و ذهاب کارکنان نوبتکار و عملیاتی کارخانه نوبتکار و عملیاتی کارخانجات 
شرکت‌های بهره‌برداری نفت و گاز مارون و کارون، تعمیرات تجهیزات صنعتی 
و ماشین آلات فرآیندی، دکل‌های تعمیراتی 107/106/102 و خدمات فنی 
چاه‌ها مورد نیاز عملیات اتوبوسرانی مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید.

ب- محل اجرای خدمات و مدت انجام کار
محل اجرای خدمات در شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب مدیریت عملیات 

ترابری و پشتیبانی تولید و مدت انجام آن 12ماه‌ می‌باشد.
ج- برآورد کارفرما

برآورد كارفرما جهت انجام خدمات‌  -/130,887,540,000ريال‌ می‌باشد
د- شرایط مناقصه‌گران متقاضی

- داشتن ظرفيت آزاد )تعدادي و ريالي( در رشته مربوطه 
- داشتن گواهینامه تعیین صلاحیت )حداقل با رتبه کلی 6 با فعالیت احراز 
شده در رشته ایاب و ذهاب( داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی صادره ار 
اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارائه مدرکی دال برداشتن بردارا بودن خط 
مشی HSE- در تعيين برنده مناقصه و در شرايط برابر، الويت با شركت‌هاي 

بومي استاني می‌باشد.
- داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و رفاه 
اجتماعي- داشتن گواهينامه تاييد صلاحيت ايمني از اداره كل تعاون، كار و 
رفاه اجتماعي الزاميست. و همچنين اصالت گواهي نامه مذكور ارائه گرديده 
می‌بايست در سايت‌ www.mcls.gov.ir رويت گردد. عدم ارائه يا رويت 

گواهي نامه صلاحيت ايمني بمنزله حذف از مناقصه می‌باشد.
توانايي ارائه تضمين شرکت در فرآيند ارجاع كار به مبلغ/6,544,377,000ریال 

که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد:
الف:‌ ارائه رسيد وجه صادره از سوي حسابداريك‌ارفرما مبني بر واريز 
مبلغ فوق الذكر به شماره حساب IR‌940100004001111604022067 نزد 
بانک‌ مركزي جمهوري اسلامي ايران شعبه مركزي جمهوري اسلامي ايران – 

اهواز کد 0 حساب - بنام‌ شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانكي به ميزان مبلغ فوق‌الذكر طبق فرم نمونه كه ابتدا 
براي مدت )90 روز( معتبر بوده‌ و پس از آن نيز با اعلام كارفرما براي مدت 

)90 روز( ديگر قابل تمديد باشد.
- توانايي 10% مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن( به عنوان تضمین انجام 

تعهدات
مناقصه‌گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری 
تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است به صورت حضوری به دفتر کمیسیون 
مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی 
بلوک دو، ساختمان طرح‌های راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین 

را تسلیم نمایند.
‌ هـ- محل و‌ مهلت دريافت مدارک مناقصه‌گران

از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مي‌آيد ظرف مهلت مقرر 
در اين فراخوان جهت دريافت اسناد و اعلام آمادگی از طريق سامانه ستاد 
و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمايند تا ارزيابي‌هاي لازم وفق 
آيين‌نامه اجرايي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات )ارزيابي ساده( بر 

روي مدارك ارسالي مناقصه‌گران به عمل آيد.
1- مهلت اعلام آمادگی: به صورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت 8:00 

تاريخ‌ 1402/06/01 لغايت‌ ساعت ‌19:00 تاریخ‌  1402/06/19
2- مبلغ خريد اسناد و شماره حساب: واریز مبلغ‌ 1,428,000ریال‌ از طریق 

www.setadIran.ir درگاه موجود در سامانه به نشانی
محل، زمان تحويل و گشايش پيشنهادها 

متقاضیان مكلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت 15:00 روز‌ چهارشنبه 
مورخ‌ 1402/07/05 به صورت الكترونكيي و از طريق سامانه ستاد تسلیم 
نمایند. ضمنا پیشنهادات در ساعت 08:00 روز‌ دوشنبه مورخ‌ 1402/07/10 
گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماينده مناقصه‌گران با معرفي نامه و 

كارت شناسايي معتبر بلامانع است. 
همچنین مناقصه گران می‌بایست ضمن بارگذاری الکترونیکی تصویر تضمین 
شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت 15:00روز‌ چهارشنبه مورخ 
1402/07/05 اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به كميسيون مناقصات 
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسام 
مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه 

و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و 

نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.
تذكر: حسب مورد ارائه كي نسخه اصلي از اساسنامه شركتها، آگهي تاسيس، 
آخرين تغييرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرايط بودن شركت 

مطابق با مفاد آگهي الزامي می‌باشد.

امور حقوقي و قراردادها - شركت ملي مناطق نفت‌خيز جنوب
WWW.NISOC.IR http://iets.mporg.ir

شرکت ملی نفت ایران
شركت ملي مناطق نفت‌خيز جنوب
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